

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ/CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03020001 - DATA: 03/02/2025 - VALOR: R\$ 3.904,98

UNIDADE GESTORA CSMPAS	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO CPSMA
NÚMERO LICITAÇÃO 2024.05.07.01: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL	
FORNECEDOR 19.659.691/0001-68 - PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	
FONTE DE RECURSO 1880000000 - Recursos próprios dos consórcios	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. NESTOR DE PAULO RIBEIRO PESSOA MANTIDA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ/CPSMA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
07/02/2025	LIQUIDAÇÃO	11571	2025	3.904,98

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
646	PAPEL GRAU CIRURGICO 120 X 100	5.00	66,44	332,20
1350	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5	153.00	1,14	174,42
1355	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,0	150.00	1,14	171,00
1360	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0	150.00	2,00	300,00
2553	BOBINA TERMICA PARA AUTO REFRATOR 52MM	9.00	114,32	1.028,88
74969	PAPEL GRAU CIRURGICO 150CM X 100M	4.00	84,98	339,92
74970	PAPEL GRAU CIRURGICO 300CM X 100M	3.00	170,52	511,56
75152	PAPEL LENÇOL EM ROLO 70X50	20.00	12,30	246,00
75153	LUVA EM LATEX LEVEMENTE TALCADA (PROCEDIMENTO) ANATOMICA TAMANHO P	10.00	26,70	267,00



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
75154	LUVA EM LATEX LEVEMENTE TALCADA (PROCEDIMENTO) ANATOMICA TAMANHO M	10.00	26,70	267,00
75155	LUVA EM LATEX LEVEMENTE TALCADA (PROCEDIMENTO) ANATOMICA TAMANHO G	10.00	26,70	267,00

Quantidade:1	Total: 3.904,98
--------------	-----------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
17/02/2025	PAGAMENTO	17020006	2025	3.904,98
Quantidade:1				Total: 3.904,98

